

### **UNIVERSAL NETWORK SYSTEMS LIMITED**

## NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Extra Ordinary General Meeting ("EOGM") of Universal Network Systems Limited ("Company") will be held on Monday, July 10, 2023 at 03:30 p.m. at the registered office of the Company situated at Plot # 5, Bangalore Town, Near Awami Markaz, Shahrah-e-Faisal, Karachi Pakistan, and through video link facility to transact the following business:

- **ORDINARY BUSINESS:** To elect seven (7) directors of the Company as fixed by the Board of Directors, in accordance with Section 159(1) of the Companies Act, 2017 for a term of three (3) year commencing from July 10, 2023. Names of the retiring directors who are eligible for re-election are given below:
- 1. Mr. Arif Elah 2. Mr. Mirza Qamar Beg 3. Mr. Danish Elahi 5. Mrs. Nadine Malik Almani 6. Mr. Asfandyar Farrukh 7. Mr. Ali Aamer Baxamoosa SPECIAL BUSINESS:
- To consider and if deemed fit, approve by way of special resolution, to change the name of the Company from "Universal Network Systems Limited" to "Blue-Ex Limited", in accordance with Section 12 of the Companies Act, 2017, and in that connection to pass the following resolutions (with or without modification):

RESOLVED THAT the name of the Company be changed from "Universal Network Systems Limited" to "Blue-Ex Limited"

FURTHER RESOLVED THAT the Memorandum of Association and Articles of Association of the Company be hereby amended, as required, to give effect to the aforementioned resolution and for this purpose to change the name of Company wherever appearing in these documents from "Universal Network Systems Limited" to "Blue-Ex Limited"

FURTHER RESOLVED THAT Company Secretary and Chief Executive Officer of the Company, as authorized by the

Board of Directors, be and are hereby jointly and/or severally authorized to prepare, finalize, execute and file all necessary documents, and take all necessary steps and to do all such acts, deeds and things for and on behalf of, and in the name of the Company, as may be necessary or required as they may think fit for or in connection with or incidental for the purposes of the abovementioned resolutions, as well as carry out any other act or step which may be ancillary and/or incidental to, and necessary to fully achieve the objects of the aforesaid resolutions, including without limitation, the submission of all necessary applications and documents, and obtaining all required approvals and permissions." ANY OTHER BUSINESS

To transact any other business with the permission of the Chairman. Attached to this notice is the Statement of Material Facts covering the above mentioned Special Business, as required under Section 134(3) of the Companies Act, 2017 and the Statement of Material Facts under Section 166(3) of the Companies Act, 2017 are annexed with this Notice of EOGM sent to the shareholders. By Order of the Bo

Company Se cretary The Share Transfer Book of the Company will remain closed from Tuesday, July 04, 2023 to Monday, July 10, 2023

Ahsan Iqbal

4. Mrs. Safina Danish Elahi

Notes: (both days inclusive).

June 16, 2023

- A member entitled to attend and vote at the me eeting may appoint another person as his/her proxy to attend and vote on his/her behalf. In case of corporate entity, the Board of Directors Resolution/Power of Attorney with specimen signature of the representative shall be submitted along with Proxy Form of the Company. Proxies, in order to be affective proxies, must be received at the registered office of the Company 48 hours before the time of holding of the meeting.
- Those members who have deposited their shares with the Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) are requested to bring their original CNIC, Account and Participation's Numbers. Such members will further have to follow the guidelines January 26, 2000. as laid down in the Securities and Exchange Commission of Pakistan's Circular No. I dated
- The members should quote their folio number in all correspondence with the Company and at the time of attending the meeting. Members are encouraged to attend the EOGM proceedings via video-conferencing facility, which shall be made available by the Company. All shareholders/members interested in attending the EOGM, through video-conferencing facility is required to send an email at ahsan.iqbal@blue-ex.com with his/her email address, name, folio number, CNIC number and number of shares held in his/her name with subject "Registration for UNSL's EOGM". A video link to
- join the EOGM will be shared with members whose emails are received at least 48 hours before the time of EOGM. Shareholders can also provide their comments and questions for the agenda items of the EOGM at the above mentioned email addres **Election of Directors** The term of office of the present Directors of the Company will expire on July 10, 2023. In terms of Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the Directors have fixed the number of elected directors at seven (7) to be elected for the next term of three year. Any person who seeks to contest the election of directors shall, whether he is a retiring director or otherwise, file with the Company the following documents and information at its registered office not later than

fourteen days before the day of the EOGM: a) His/her Folio No./CDC Investors Account No./CDC Participant No./Sub-Account No. Notice of his/her intention to offer himself/herself for the election of directors in terms of Section 159(3) of the Companies b) Act, 2017 together with the consent to act as a director in Form 28 prescribed under the Companies Act, 2017. A detailed profile along with office address as required under SECP' SRO 1196 (I)/2019 dated October 3, 2019.

- The independent directors shall be elected as per requirements of Section 166 of the Companies Act, 2017. Any d)
- member intending to contest as independent director shall submit a declaration that he/she qualifies the criteria of eligibility and independence notified under the Companies Act, 2017 and rules and regulations issued the An attested copy of Computerized National Identity Card (CNIC).
- A declaration that: f) He/she is not serving as a director of more than seven listed companies. He/she is not ineligible to become a Director of a listed company under Section 153 of the Companies Act, 2017
- icable laws and regulations. and any other appli He/she is aware of his/her duties and powers under the relevant laws, Memorandum & Articles of Association of Company and Pakistan Stock Exchange Limited Regulations.
- 7. In accordance with the Companies (Postal Ballot) Regulation, 2018, ("the Regulations") the right to vote through electronic voting facility and voting by post shall be provided to members of every listed company for, inter alia, all businesses classified as special business under the Companies Act, 2017, ("the Act") in the manner and subject to conditions contained in the Regulations.
  - Procedure for E-Voting:
- Details of the e-voting facility will be shared through an e-mail with those members of the Company who have their valid CNIC numbers, cell numbers, and e-mail addresses available in the register of members of the Company by the close of business on July 03, 2023. The web address and login details will be communicated to members via email. The security codes will be communicated to members through SMS from the web portal of CDC Share Registrar Services Limited (being an e-voting service provider).

- Identity of the Members intending to cast vote through e-voting shall be authenticated through electronic signature. or authentication for login.
- embers shall cast their vote online at any time from July 05, 2023, 09:00 a.m. and shall close on July 09, 2023 till 5:00 p.m. Once the vote on a resolution is cast by a Member, he / she shall not be allowed to change it subsequently. Procedure for Voting Through Postal Ballot:
- The members shall ensure that duly filled and signed ballot paper (annexed to the notice) along with copy of Computerized National Identity Card (CNIC) should reach the Chairman of the meeting through post on the Company's registered address, or email at ahsan.iqbal@blue-ex.com one day before the EOGM on July 07, 2023, during working hours. The signature on the ballot paper shall match with the signature on CNIC.
- Pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations 2018 where the number of contestants is more than the number of
- directors to be elected, members will be allowed to exercise their right of vote through postal ballot that is voting by post or through E-voting, in accordance with the requirements and procedure contained in the aforesaid Regulations.
- STATEMENT OF MATERIAL FACTS UNDER SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017 RELATING TO THE SPECIAL BUSINESS TO BE TRANSACTED AT THE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

## This statement is being furnished in terms of the requirement under Section 134 (3) of the Companies Act, 2017, setting out material facts concerning the Special Business to be transacted at the EOGM of Universal Network Systems Limited

(the "Company"). To consider, approve and adopt the resolutions for changing the name of the Company from "Universal Network Systems Limited" to "Blue-Ex Limited". Systems Limited"

- 2. To consider, approve and adopt the resolution for altering and amending the Memorandum and the Articles of Association of the Company to reflect the change as mentioned above.
- The decision to change the name of the Company from "Universal Network Systems Limited" to "Blue-Ex Limited" was taken primarily to align the Company's Brand Name with the name of Company that helps to garner more business outreach on the strength of the Blue-Ex brand.

Persons eligible under Section 153, meet the criteria under Section 166 of the Companies Act, 2017 and the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulation, 2018, may submit their nominations to be elected as independent directors. However, it is noteworthy to mention that independent directors shall be elected in the same manner as other directors are elected in terms of Section 159 of the Companies Act, 2017. Their names shall be listed on

the data bank of independent directors maintained by Pakistan Institute of Corporate Governance. Postal Ballot Paper (also available at website) Ballot Paper for voting through Post for Special Business at the Extraordinary General Meeting to be held on Monday, July 10, 2023, at 03:30 p.m. at Plot #5, Bangalore Town, Near Awami Markaz, Shahrah-e-Faisal, Karachi Pakistan. **Phone**: 021-111-BlueEX(258339) Website: www.blue-ex.com

Folio/CDS Account No Name of Shareholder / Proxy Holder Registered Address

Number of shares Held and Folio Number CNIC Number (copy to be attached) er (copy to be atta Additional information and enclosures (in case of representative of body corporate, corporation, and federal Government ent)

 $I/we hereby exercise \, my/our \, vote in respect of the following resolutions \, through \, postal \, ballot \, by \, conveying \, my/our \, assent \, or \, dissent \, to the following \, resolution \, by \, placing \, tick \, (\checkmark) \, mark \, in the \, appropriate \, box \, below:$ 

Nature and Description of resolutions 1. To consider and if deemed fit, approve by way of special resolution, to change the name of the Company from "Universal Network Systems Limited" to "Blue-Ex Limited", in accordance with Section 12 of the Companies Act, 2017, and in that connection to pass the following resolutions (with or without modification):

FURTHER RESOLVED THAT the Memorandum of Association and Articles of Association of the Company be hereby amended, as required, to give effect to the aforementioned resolution and for this purpose to change the name of the Company wherever appearing in these documents from "Universal Network Systems Limited" to "Blue-Ex Limited".

'RESOLVED THAT the name of the Company be changed from "Universal Network Systems Limited" to "Blue-Ex Limited".

appearing in classe documents into Universal network systems Limited to Stude-Exclinited.

FURTHER RESOLVED THAT Company Secretary and Chief Executive Officer of the Company, as authorized by the Board of Directors, be and are hereby jointly and/or severally authorized to prepare, finalize, execute and file all necessary documents, and take all necessary steps and to do all such acts, deeds and things for and on behalf of, and in the name of the Company, as may be necessary or required as they may think fif for or in connection with or incidental for the purposes of the abovementioned resolutions, as well as carry out any other act or step which may be ancillary and/or incidental to, and necessary to fully achieve the objects of the aforesaid resolutions, including without limitation, the submission of all necessary applications and documents, and obtaining all required approvals and permissions.

required approvals and permissions No. of ordinary shares for which votes cast I/We assent to the Resolution (FOR) I/We dissent to the Resolution (AGAINST)

Duly filled ballot paper should be sent to the Chairman of Universal Network Systems Limited at registered office or e-mail at

ahsan.iqbal@blue-ex.com. Copy of CNIC should be enclosed with the postal ballot form.

TATEMENT OF MATERIAL FACT

Ballot paper should reach the Chairman within business hours by or before Friday, July 07, 2023. Any postal ballot received 3. is date, will not be considered for voting.

Signature on ballot paper should match with signature on CNIC Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written poll paper will be rejected.

Signature of shareholder(s) / Proxy holder Signature/Authorized Signatory (In case of corporate entity, please affix company stamp)

(In cas Place: Date:



# بو نیورسل نبیٹ ورک سسٹمز کمیٹٹر

معمولی جنرل مب اطلاع دی جاتی ہے کہ بی نیورس نیب ورک مسٹولمیٹٹ (" کمپنی") کی ایکسٹرا آرڈیزی جزل میٹنگ ("EOGM") میر، 10 جولائی 2023 کودو پھر 30:03 بیچ منعقد ہوگی۔ پاپ نمبر 5،

بتگورنا دّن مزد وای مرکز ،شاہراہ فیصل ،کرا پی پاکستان میں واقع کمنی کے دہشر ڈ آفس میں اور یڈیولٹ کی سولت کے ذریعے ورین ڈیل کارو پارکولٹین وین کرنے کے لیے: عام كارويار: 1-10 جولائی 2023 سے شروع ہونے والی تمین (3) سال کی مدت کے لیکینیٹرا مکٹ 2017 کے کیشن 159(1) کے مطابق، بورڈ آف ڈائز مکٹرز کے ذریعے کمپنی کے سات(7) ڈائز مکٹرز کا

احتماب کرنا۔ ریٹائز ہونے والے ڈائز یکٹرز کے نام جود و پار واحتماب کے اہل میں ڈیل میں ویے گئے ہیں: قد 3\_جناب دانش البي 4\_مسزسفينه دانش الهي 2-جناب مرزا قربیک 1-جناب عارف البي 5\_منزناوين ملك الماني

7\_جناب على عامر بكساموي 6-جناب اسفند بإرفرخ

خصوص كاروبار: 2- کپنیز ایک ،2017 کے پیکشن 12 کے مطابق، فور کرنے اور اگر مناب سمجها جائے تو،خصوصی قرار دادے ذریعے، کپنی کا نام " بوغیوسل نیٹ ورک سسٹمو لیونڈ " ے " بلیو-ایکس لمینڈ "

(Blue-Ex Limited) من تبديل كرنے كے ليے ، اور اس سلسل من ورج في طر قرار داويں پاس كرنے كے ليے (ترميم كرساتھ يا يغير): " على كيا كم ينى كانام " يو نيورسل فيك ورك مستمولميندُ " ب بدل Blue-Ex Limited كردياجات.

**حزید بیر طے کیا گیا** کہ میٹنی کے میورنڈم آف ایسوی ایشن اور آرنگلز آف ایسوی ایشن مٹر رقیم کی جائے ، جیسا کہ خورت ہو، ندکورہ قر ارداد کوعلی جاند بہنانے کے لیے اوراس مقصد کے لیے ممپنی کا نام تبديل كياجائي جهال كين جمي ان وستاه يزات من " يو خور سل نيد ورك مسطولمينند" كام بروات " بليو-ا يكس لمينند" (LimitedEx-Blue) كردياجائي

**عزیہ بیٹل کیا گیا گیا گیا** گیا گیا ہے جیف آگیز کیکو آغیر، جیسا کہ بورہ آف ڈائز کیٹرز کے ذریعے اختیار کیا گیا ہے، مشتر کہ طور پر اورا<sub>م</sub>ا یکے بعد دیگرے تمام شروری دستاہ بیٹا اس<sub>ت</sub> تیار کرنے جتی بھل دیسے مان پڑل درآ مدکر نے اور فاکل کرنے کے بچاز ہیں ماور تمام خروری اقدامات کرنے اوران طرح کے تنام الحال، الحال اور چیزیں کپٹی کے لیے اور اس کی جانب ہے، اور کپٹی کے نام پر مجیسا کہ وہ ذکر ور قرار دادوں کے مقاصد کے لیے مناسب جمجیس یا اس سے سلطے میں یا داخل کے طاقہ ہوں۔ کے نام پر مجیسا کہ وہ ذکر ور قرار دادوں کے مقاصد کے لیے مناسب جمجیس کے بار موسیق کے اس کی دوسر کے لیے بار موسی اور نہ گور وقر ارداد ول کے مقاصد کو کمل طور پر حاصل کرنے کے لیے ضروری ہو بشحول بغیر کسی حدے، تمام ضروری درخواستوں اور وستادیزات کا جح کرانا، اور تمام مطلوبہ منظوری اور اجازت حاصل

اس نوٹس کے ساتھ نسلک مادی حقائق کا بیان ہے جس میں نہ کورہ فصومی کارہ بار کا احاط کیا گیا ہے، جیسا کیکٹیز ایک 2017 کے کیٹٹن 134 (3) کے تحت درکار ہے او کیٹیز ایک 2017 کے

3۔ چیز بین کی اجازت ہے کوئی دوسرا کاروبار کرنا۔

كونى اوركاروبار

سيكشن 166(3) كتحت اوى ها فق كابيان ب شيم بولدرز كوبيعي ك EOGM كاس أولس كرساته فسلك.

احسن اقبال

کمپنی *سیکرٹر*ی كرا چى،16 بون،2023

1 كىينى كائتيتر شرانسفر بك منظل، 40 جولائى، 2023 سے پير، 10 جولائى، 2023 ( دونوں دن سميت ) بندر ہے گی۔

2-میٹنگ میں نثر کت اور ووٹ وینے کا حقدار رکن کی دومر مے فض کوا پی طرف سے نثر کت کرنے اور ووٹ دینے کے لیے اپنا پراکسی مقرر کرسکتا ہے۔ کارپوریٹ ادارے کی صورت میں ، پورڈ آف ڈائز یکٹرز کی قرارداد کیا ورآف انارٹی نمائندے کے دستھ کے ساتھ مکبٹی کے پرائسی فارم کے ساتھ جمع کرائے جا کیں گے۔ پرائسیز ،متاثر کن پرائسی ہونے کے لیے،میٹنگ کے انعقاد کے وقت

ے 48 گھنے پہلے میٹی کے رجشر ڈ آفس میں موصول ہونا ضروری ہے۔ 3۔جن مجران نے اپنے جسم سینفرل ڈپازٹری مکونی آف پاکستان کمیٹلڈ (CDC) ہیں توج کرائے ہیں ان سے درخواست کی جاتی ہےکہ وواپنے اصل CNIC، اکاؤنٹ اور شرکت کے غیرالا کمیں۔ اليساراكين كومزيد بدايات رقمل كرنا ہوگا جيسا كە يىكى رشيز ايندائيسچى كىيش آف پاكستان كىمركلر نمبر امورىد 26 جنورى 2000 مىں ويا كىيا ہے۔ 4۔ اراکین کو کمپنی کے ساتھ قرام خط و کتابت میں اور میلنگ میں شرکت کے وقت اپنے فولیونمبر کا حوالہ وینا جا ہیں۔

5۔ اراکین کی حوصلہ افزائی کی جاتی ہے کہ وہ ویڈیو کا فزنسگ کی سہولت کے ذریعے EOGM کی کارروائی میں شرکت کریں، جو کھنٹی کی طرف ہے دستیاب کرائی جائے گی۔ ویڈیو کا نفرنسگ کی بولت کے ذریعے ای او تی ایم میں شرکت کرتے ہیں وکچی رکھے والے تمام شیئر ہولڈرز (ممبران Ahsan.iqbal@blue-ex.come پراہیے ای میل ایڈریس، نام وقویونیور CNIC تمبراور

مص کی اقعداد کے ساتھ ای میل جیجنے کی ضرورت ہے۔اس کے نام پر "UNSL's EOGM کے لیے رہنر کیٹن" کے موضوع کے ساتھ۔ EOGM میں شامل ہونے کے لیے ایک ویڈیولنگ ان ممبران کے ساتھ شیئر کیا جائے کا جن کی ای معلد EOGM کے وقت سے کم از کم 48 سھٹے پہلے موصول ہوتی ہیں۔ شیئر ہولڈرز اپنے تبدرے اور سوالات بھی فراہم کر سکتے ہیں۔ ندگورہ ای میل ایڈریس پEOGM کے ایجنڈ آ تمور

<mark>6۔ لائز مکٹرز کا انتھاب</mark> کمپنی کے موجود وفائز یکٹرز کی مدے طاز مت 10 جوالی 2023 کوفتر ہو جائے گی کمپنیز ایک 2017 سے کیٹیٹن 15(1) کے مطابق ڈائز یکٹرز نے فتنے ڈائز یکٹرز کی تعداد سات (7) مقرر کی ہے۔ تین سال کی اگلی مدت کے لیے تنتیب کوئی بھی تنتی بروگا استقاب لڑنا جا بتا ہے، چاہدور بٹائز ہونے والا ڈائز یکٹر ہوا ورسری صورت میں ، کمپنی کے پاس ورج ڈیل وستاویز اے اور معلومات اس کے رجمز ؤ آفس میں EOGM کے دن سے چود ودن پہلے درج کر۔

a)اس كافوليونمبر/ CDC سرماييكارا كاؤنث فبمر/ CDC حصد ليننه والانمبر/ ذيلي ا كاؤنث فمبر\_ b) کمپنزایک 2017ء سیکٹن 159(3) کے مطابق ڈائز بیکٹرز کے انتخاب کے لیےا ہے آپ کویٹن کرنے کے ارادے کا نوٹس کمپنزایک کے تحت مقررکردوفارم 28 میں بطورڈ ائز بیکٹر کا م کرنے کی رضامندی کے ساتھ ہ، 2017 SECP' SRO 1196 (I)/2019(c مورقد 3 اکتوبر 2019 کے تحت وفتر کے بیتے کے ساتھ ایک تفصیلی پروفائل.

d) آ زاد دائر بکٹرز کا اختا بکینیز ایک 2017 سیکشن 166 کے تقاضوں کے مطابق کیا جائے گا کوئی بھی ممبر جوخود دفتار ذائر بکٹر کے طور پرمقابلہ کرنا چاہتا ہے ایک اعلان مجتم کرائے گا کہ دو مکہینز ا یکٹ کے تحت مطلع کردہ ابلیت اور آزادی کے معیار کو پورا کرتا ہے، 2017 اوراس کے تحت جاری کردہ تو اعدوضوالط ۔ e) كېيوزائز ۋقو مى شاختى كارۋ (CNIC) كى تقىدىق شدە كايى ـ

f)ایک اعلان که: ووسات سےزائدورج کمپنیوں کے ڈائز بکٹر کے طور پرخد مات انجام ٹیٹیں دے رہاہے وہ کھینیزایک 2017 کے پیشن 153 اور کسی دوسرے قابل اطلاق فو انھین اور ضوابط کے تحت کسی لمنڈ کمپنی کاڈائز یکٹر بنے کے لیے ناہل نہیں ہے۔

● ووستعلقہ قوا نین،ایسوی ایشن آف سینی اور پاکستان اسٹاک ایم پہنچ کم میڈر بیلویشٹز کے میمورنڈ م اورآ رفیکٹز کے تحت پے فرائض اورا فیتیارات ہے واقف 7 کمپنز( پوشل بیلٹ) ریگولیشن، 2018 ، ("ضابطے") کےمطابق الیکٹرانگ وونگ کی سہولت کے ذریعے ووٹ دینے کا حق اتران کے دریعے ووٹ دینے کا حق ، تمام درج شدہ ممپنی کے ارا کین کو، تمام کاروباروں کے لیے فراہم کیا جائے گا۔ کہنیزا کیٹ، 2017، ("ایکٹ") کے شخت خصوصی کاروبار کے طور پراورضوا دیا میں موجووشرا کیا کے ساتھ یہ

اى دونتك كاطريقة كار: a) ای وونگ کی سولت کی تصیدات مینی کے ان مجمروں کے ساتھ ایک ای میل کے ذریعے شیئر کی جائیں گی جن کے پائں اپنے درست CNIC نمبرز، بیل نمبرز، اور ای میل ایڈر لین مکھنی محے مہران

كرجشر مين دستياب موں محمد 03 جولا في 2023 كوكار وہاركا۔

b) ویب ایم رایس اور لاگ ان کی تفصیلات ای سیل کے ذریعے ممبران کو ہتائی جا تیم گی ہی ڈی ٹیٹیٹر رجشر ارسرومز کمیٹلڈ (ایک ای دونگ سروس فراہم کنندوہونے کے ناطے ) کے دیب پورٹل سے الیں ایم الیں کے ذریعے اراکین کو تیکی رٹی کوڈز کی اطلاع دی جائے گی۔

c) ای وونگ کے ذریعے دوٹ ڈالنے کا اراد ور کھنے دالے اراکین کی شاخت الیکٹرا تک دستخط یالاگ ان کے لیے تقید بی کے ذریعے کی جائے گی۔ d) عمبران 05 جوالی 2023 میچ 00:00 بجے ہے کہ بھی وقت اپنا ووٹ آن لائن ڈالیس گےاور 90 جوالا کی 2023 کوشنام 07:50 بجو تک بندر ہے گا۔ایک بار کسی رکن کی طرف

ووٹ ڈالنے کے بعدءاے بعد میں اے تبدیل کرنے کی اجازت ٹیس ہوگی۔ پ**ی**ٹل <del>بیاٹ کے ذریعے دوٹ ڈالنے کا طریقہ کا</del>ر: 8۔ارا کین اس بات کویٹنی بنا کمیں گے کسی طریقے ہے بھرے ہوئے اور دستھا شدہ ویاٹ بیچے (ٹوٹس کے ساتھ مسلک) کمپیوزائز ڈ قومی شاختی کارڈ (CNIC) کی کا پی کے ساتھ کمپنی کے رہنر ڈ

الميرية اك كرويع يائ ميل كرور يع مينتك كرجير مين تك يخيير من تك يخييري كام كراوقات كرووان 7 جولا كي 2023 كو EOGM سائيد ون پيل رای میل کریں۔ بلٹ ہیے پروسخط CNIC پروسخط سے مماثل ہوں گے۔ 🗨 کمپنیز (پوشل بیلٹ )ریگولیشنز 2018 کےمطابق جہاں مقابلہ کرنے والوں کی تعدا دختر ہونے والے ڈائز میکٹرز کی تعدادے نہاوہ ہے،ارا کین کو پوشل بیلٹ کے ذریعے اپنے ووٹ کا حق استعمال

رنے کی اجازت ہوگی جوکہ ڈاک کے ذریعے یاای ووٹنگ کے ذریعے ووٹنگ کررہے ہیں۔مندرجہ بالاضوابط میں موجود تقاضوں اورطریقة کار کے مطابق۔ کمینزایک ، 2017 کے بیٹن 2011 کے بیٹن 31(3) کے تحت مادی ھاگن کا بیان فیر معمولی جز ل مینٹل بیں لین و بی کرنے والے ضوصی کا روبار سے حصلت بیر بیان کمینز ایک ، 2017 کے بیٹن 13(4) کی کے تحت شرورت کے لحاظ سے بیش کیا جارہا ہے، جس میں نصوصی کاروبار سے تعلق مادی ھاگن کو با خدر سی میں مورک سے

EOGM ميں لين وين كياجائے گا۔ 1 كميني كانام " يو يُورسل نيك ورك مستولمينلة " ب " بليو- اكيس لمينلة " مِن تبديل كرنے كي قرار داووں پرفور منظوري اورا بنانے كے ليے۔ 2۔ ندکورہ تبدیلی کی مکائی کرنے کے لیے کپنی کے میموریڈم اورآ رفیکڑآ ف ایسوی ایشن میں روو بدل اور ترمیم کے لیے قر ارداد پرفورکر نامنظورکر نالورا سے اپنانا۔

کمپنی کانام" ہے ٹیورسل نیٹ درک سسٹولمیٹٹہ" سے بدل کر"Blue-Ex Limited" کرنے کا فیصلہ بنیا دی طور پر کمپنی کے براغلہ نام کو کمپنی کے نام کے ساتھ ترتیب دینے کے لیے لیا گیا تھا جو بلیو نجی کانام "بی نیورس میدورب کی طاقت پر مزید کاروباری رسانی حاصل کرنے میں مدوکرتا ہے۔ -سابق براغہ۔ گینٹرزا مکیف 2017ء کی ساتھ کی کامیان مینٹرزا مکیف 2017ء کی مدوقتا ہے کہ کی فیصل 2018ء کی کھٹن 2018 کے کیشن 2018 کی کشت میا

سکیش 153 کے تحت اٹل افراد کھینزا کمٹ ،2017 کے سکیشن 166 اوکھینز (آزاد ڈائر کیٹرز کا انتخاب )ر گھیشن، 2018 کے تحت معیار پر پورااتر تے ہیں، آزاد ڈائر کیٹرز کے طور پرختب ہونے کے

لیےا ٹی نامزدگی جمع کر کتے ہیں۔ تاہم، یہ بات قامل ذکر ہے کہ آزاد ڈائز یکٹرز کا انتخاب ای طرح کیاجائے گاجس طرح کھینز ایک 2017 کے پیکٹن 159 کے تحت دوسرے ڈائز یکٹرز کا انتخاب کیا

رموار 10 جوالی 2023 کوسہ پہر 03:30 بجے منعقد ہوئے والے غیر معمولی عام اجلاس میں خصوصی کاروبار کے لیے بوسٹ کے ذریعے دوننگ کے لیے بیٹ پیرے پاٹ نمبر 5، بنگلورٹا ڈان، مزو

لوا مي مركز ، شاہراو فيصل ، كرا چي پاكستان \_ فون: 021-111-BlueEX(258339) ويب سائت شير مولدر راسى مولدركاتام

رجنز ڈایڈریس ص کی تعداداور فولیونبر منعقده

CNIC فبر(کائي شکک کرناہے)

اضافی معلوبات اورا لکلوژرز (باؤی کار پورید، کار پوریش، اوروفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں) یش ہم مندرجہ ذیل قرار دادوں کے سلسلے میں پوشل بیلٹ کے ذریعے اپنا/ اپناووٹ استعمال کرتا ہول اور ذیل ہیں مناسب ایکس ہیں تک (ii) کا نشان لگا کر درج ذیل قرار دادیں اپنی رشامندی

يا ختلاف رائ يهيا تا مول: نوعيت اورقر اردادول كي تفصيل

ا پینڈا آئٹم 1: 1 کمپنیز ایک، 2017 سیکشن 12 کے مطابق ، فورکرنے اور اگر مناسب سجھا جائے تو ،خصوصی قرار دادے ذریعے، کمپنی کا نام "یو نیورسل نیپ ورک سسٹو کمپینڈ" ہے " ہلیو-ائیس لميند "مين تبديل كرنے كے ليے، اوراس سلسل ميں درج ذيل قرار داويں ياس كرنے كے ليے (ترميم كساتھ يا يغير): مل كياكم ين كانام" يو نيورسل نيك ورك مستر لميند" عبدل كر Blue-Ex Limited كردياجا ا **عزید پیالے کا کمیٹن کے میموریڈم آف ایسوی ایشن اور آرفیلز آف ایسوی ایشن ش زمیم کی جائے ، جیسا کہ شرورت ہو، ندکور دقر ارداد کوعلی جامہ پہنائے کے لیے اور اس مقصد کے لیے کمٹنی کا** 

نام تبديل كياجائ جبال كبين بحى ان وستاويزات مين "يو نيورس نيب ورك سستمولميند" ے ظاہر ہو۔" ، بليو-اكيس لميند". **مزید سے کمیا کیا کہ کمی**ن کے نان انگیز کیٹیر جناب دانش البی اور ایا کمین کے آزاد ڈائر کیٹر جناب اسند یارفر ٹی بشتر کہ طور یہ اور الگ الگ، تیاری پہنچی محل دیے قبل کرنے کے مجاز اور بااختیار ہوں گے۔اورتمام خروری دستاویزات جن کرائیں،اورتمام خروری اقدامات کریں اور کمپنی کے لیےاوراس کے نام پر،جیسا کہ ومناسب جیس یاس کے لیےمناسب جیس،اس طرح کے تمام اعمال اورکام کریں یا نذکورہ قر ارداد کےمقاصد کے لیے واقعاتی ، نیز کسی دوسر عمل یا قدم کوانعہام دینا چومند دجہ پالا کرنے کے لیے ذیلی اور کیا واقعاتی جواور نذکورہ قر ارداد کے مقاصد کو مکمل طور پر

نے کے لیے ضروری ہو ہشمول کی کوتفویض کرنا۔افتیارات۔ من/ہمقراردادےاخلاف کرتے ہیں (خلاف) شر/جم قراردادی منظوری دیے بین (FOR) عام حصص کی تعداد جن کے لیے دوٹ ڈالے گئے۔

**دش:** 1 - سيح ط ٹمولمیٹڈ کے چیئر مین کور چشر ڈ آفس اahsan.iqbal@blue-ex.com پرای میل جیجنا جا ہے ے ہوئے بیلٹ ہیچر کو یو نبورسل نیٹ ورک 2- پیش بیك فارم كے ساتھ CNIC كى كائي مسلك ہونى جا ہے 3۔ بیلٹ پیچر کاروباری اوقات میں چیئر شن کے پاس اتوار، 07 جولائی 2023 تک یا اس سے پہلے تکتی جانا جا ہیں۔ اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والاکوئی بھی پوشل بیلٹ ووٹنگ کے لیے زیرغور

4\_ بيك بيم پر دستخط CNIC پر دستخط مي مماثل جونا جا بيا \_ 5\_ ناكلس، غير د يخط شده، غلط من شده، پيشا بوامن شده، زياد ولكها بوابول پيپرمستر وكر ديا جائے گا۔

شیئر ہولڈر/ پراکسی ہولڈر کے دستخط/مجاز دستخط کنند و

( کار پوریٹ اوارے کی صورت میں ، براو کرم مینی کا میرنگادیں) تارځ: